九十七年度「校園建築空間委員會」會議紀錄

紀錄：張美津

時間：九十七年二月二十九日（星期五）

地點：行政大樓六樓第二會議室

主持人：蔡副校長永利

一、主席報告：（略）

二、工作報告：（略）

三、提案討論：
一、有關「學生社團中心建置」案，請 討論
說明：
（1） 本案經97年2月22日校長批示提建築空間委員會討論。

（2） 檢附簽呈影本如附件。
（3） 學生社團中心建置完成後，原學生活動中心之大部分社團辦公室將
      遷至該中心，學生活動中心將重新規劃為學務處辦公大樓，行政大

      樓中學務處相關辦公室將遷出以供他用。

     （四）「學生社團中心」初步規劃案，簡報資料如附件。
決議：

1. 委員會同意學務處所提「學生社團中心」建置規劃案。

二、委員會提供規劃建議如下：

（1） 規劃的預估經費500萬元可能不足，建議提高為700萬元。

（2） 若社團中心辦公室不足容納全部的社團，建議將動態社團優先移至社團中心。

（3） 儲藏室可以適度的減少，一方面可以增加社團辦公室的間數，另一方面可以避免學生堆放不必要的雜物。

（4） 比較不重要的空間，可以請工讀生進行油漆粉刷即可，一方面可以提供學生工讀機會，另一方面可以為學校節省不少經費。

（5） 請任永新老師協助提供小型表演空間、舞蹈練習室及樂團練習室的規劃設計諮詢與建議。

九十七年度「校園建築空間委員會」會議紀錄

紀錄：張美津

時間：九十七年十月十五日（星期三）

地點：行政大樓四樓事務組招標室

主持人：蔡副校長永利

一、主席報告：（略）

二、工作報告：（略）

三、提案討論：擬於本校第二教學區圖書休閒部二樓增設本校多功能教職員工文

康活動中心（教職員工社團辦公室），詳如說明及附件，請審議。
四、說   明：
1. 依據本校教職員工六月份慶生會建議辦理。

2. 本校教職員工社團、教師會、退休聯誼會及各教學行政單位因
業務推動，缺少一個能提供開會或外賓休息、活動之場所，基此，乃就本校第二校區圖書休閒部二樓提供規劃構想，設計一個多功能文康活動中心（教職員工社團辦公室），有關設置規劃書，如附件一，具體配置如附件二.三。
3. 設置本文康活動中心所需費用約七十萬元（含冷氣設備），擬
由本校年度預算有關經費勻支。

五、決   議：
一、通過於休閒圖書部二樓空間規劃設置教職員工多功能休閒中心。

二、規劃時可將下列委員建議納入：

1. 使用之桌椅顏色形式可以不同，將會顯得更活潑，可以參考
圖書館五樓之擺設。

2. 二樓外面陽台一併規劃並提供戶外休閒桌椅，以提供更多休

    閒空間。

3. 提供數部電腦以提供上網查詢資料並建置無線網路。

4. 提供投幣式咖啡機及簡便之餅乾及點心。

5. 提供報章雜誌。

6. 因緊鄰綜一館故建置時需注意隔音處理。

7. 需訂定管理使用辦法避免使用文康設備時影響教學活動之進行。

8. 若一樓之資訊服務中心另行規劃於它處，則可以將一樓空間納入規劃。